Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Ofício n.º 323/2020/Gabinete do Prefeito

Andradas, 22 de maio de 2020.

Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

    Em resposta ao Ofício n.o 151/2020/Gab. da Presidência, de

20.05.2020, requerimento formulado pelo Vereador Ademir dos Santos Peres,

protocolizado nesta Prefeitura sob o n.o  5206/2020 em 20/05/2020, pelo qual solicita

informações sobre a Diretoria do CISSUL/SAMU, Diretoria do Consórcio Público de

Gestão Integrada e Diretoria da Associação Mineira de Municípios, informamos que

a solicitação será encaminhada aos setores responsáveis.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

             Rodrigo Aparecido Lopes

                         Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara Municipal de

Andradas, MG

Código: 056fda99-75b7-44ef-ba55-f678e01ae8f3

http://server.andradas.mg.gov.br:8080/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=056fda99-75b7-44ef-ba55-f678e01ae8f3

		2020-05-23T15:04:49-0300